
1. Indexy cen stavebních prací oddíl 45 SKP
podle skupin až subkategorií

období: 4. čtvrtletí 2004

ROK 2004
předchozí období =100 průměrné stejné období předchozího roku = 100

Kód SKP Název čtvrtletí tempo čtvrtletí průměr od
1. 2. 3. 4. růstu 1. 2. 3. 4. poč. roku

45 Stavební práce 101,0  101,8  100,9  100,6  101,1  102,5  103,8  104,2  104,3  103,7  
451 Příprava staveniště 100,9  101,0  100,8  100,8  100,9  102,7  103,1  103,5  103,6  103,2  
4511 Demolice, příprava území a zemní práce 100,9  101,0  100,8  100,8  100,9  102,7  103,1  103,5  103,6  103,2  
45111 Demolice, příprava území, vyčišťovací práce 100,8  101,0  100,4  100,7  100,7  102,5  102,9  102,8  103,0  102,8  
451111 Demoliční práce 100,8  101,0  100,4  100,7  100,7  102,4  102,9  102,7  102,9  102,7  
451112 Příprava území a vyčišťovací práce 101,2  101,0  100,8  101,0  101,0  102,8  103,7  104,1  104,1  103,7  
45112 Výkopové zemní práce a přesun zemin 100,9  100,9  100,9  100,8  100,9  102,7  103,2  103,6  103,7  103,3  
451121 Výkopové práce 100,9  101,0  100,8  100,9  100,9  102,6  103,1  103,5  103,7  103,2  
451123 Rekultivační práce 101,2  101,6  100,6  101,1  101,1  103,5  104,3  104,2  104,6  104,2  
451124 Ostatní výkopové zemní práce a přesun zemin 101,0  100,6  101,3  100,4  100,8  103,1  103,1  103,8  103,3  103,3  
452 KPHS a jejich částí - pozemní a inž. stavitelství 100,8  102,1  100,9  100,5  101,1  102,5  104,1  104,4  104,4  103,9  
4521 KPHS pozemních a inženýrských staveb 100,9  101,5  101,0  100,3  100,9  102,4  103,4  104,0  103,9  103,4  
45212 KPHS mostů, vis.dálnic, estakád, tunelů a podchodů 100,8  103,7  100,9  100,5  101,5  102,5  105,5  105,7  106,0  104,9  
452121 KPHS mostů, visutých dálnic a estakád 100,9  106,3  101,1  100,8  102,2  102,7  108,2  108,6  109,3  107,2  
452122 KPHS tunelů a podzemních objektů (kromě důlních) 100,7  100,4  100,7  100,2  100,5  102,3  102,1  102,2  101,9  102,1  
45213 KPS vedení dálk.trubních, komunik.a energetických 100,7  100,3  101,0  100,5  100,6  100,4  101,5  102,3  102,6  101,7  
452131 KPS vedení dálkových trubních plynu a nafty 101,2  100,3  101,5  100,9  101,0  100,8  101,7  103,1  103,9  102,4  
452132 KPS vedení dálkových trubních ostatních 101,2  100,3  101,5  100,9  101,0  100,8  101,7  103,1  103,9  102,4  
452134 KPS vedení dálkových elektrických nadzemních 100,0  100,3  100,1  100,0  100,1  99,8  101,3  101,0  100,4  100,6  
45214 KPS vedení místních trubních a kabelů 101,0  101,1  101,1  100,7  101,0  102,7  103,2  103,7  104,0  103,4  
452141 KPS vedení místních trubních vody a kanalizace 101,0  101,2  101,1  100,8  101,0  102,8  103,3  103,8  104,1  103,5  
452142 KPS vedení místních energetických kromě elektric. 101,0  101,2  101,1  100,8  101,0  102,8  103,3  103,8  104,1  103,5  
45214x KPS vedení místních trubních a kabelů 101,0  100,5  101,1  100,6  100,8  102,4  102,6  103,2  103,2  102,9  
45217 Kompletace a montáž prefabrikovaných konstrukcí 101,0  101,6  101,0  100,0  100,9  103,0  103,7  104,3  103,6  103,7  
4522 Montáž střešních konstr. a pokládání střeš. krytin 100,8  101,4  100,8  100,6  100,9  103,0  103,7  103,7  103,6  103,5  
45221 Střešní práce 100,6  101,3  101,0  100,1  100,7  102,5  103,2  103,4  103,0  103,0  
452211 Střešní konstrukce 100,4  101,2  100,9  99,7  100,5  102,8  103,3  103,3  102,2  102,9  



1. Indexy cen stavebních prací oddíl 45 SKP
podle skupin až subkategorií

období: 4. čtvrtletí 2004

ROK 2004
předchozí období =100 průměrné stejné období předchozího roku = 100

Kód SKP Název čtvrtletí tempo čtvrtletí průměr od
1. 2. 3. 4. růstu 1. 2. 3. 4. poč. roku

452212 Pokrývačské práce a nátěry střech 100,5  101,2  100,7  100,1  100,6  102,1  102,5  102,5  102,5  102,4  
452213 Klempířské práce 101,2  101,7  101,4  100,8  101,3  102,9  104,5  105,1  105,2  104,4  
45222 Izolační práce proti vodě 101,2  101,5  100,6  101,3  101,1  103,9  104,6  104,3  104,7  104,4  
4523 KPHS komunikací, letištních a sportovních areálů 100,8  101,5  100,4  100,6  100,8  102,2  103,3  103,4  103,4  103,1  
45231 KPHS dálnic, ulic, silnic, železnic a letišt. drah 100,8  101,5  100,4  100,6  100,8  102,2  103,3  103,4  103,4  103,1  
452312 KP vrchní st.dálnic,silnic,ulic a stezek pro pěší 100,8  100,9  100,7  100,3  100,7  102,2  102,7  103,2  102,8  102,7  
452313 KPHS pro dráhy železniční a visuté 100,7  102,4  100,0  101,1  101,0  102,2  104,1  103,7  104,3  103,6  
4524 KPHS vodních děl 100,3  100,6  100,4  100,2  100,4  101,5  101,6  101,3  101,4  101,5  
45241 KPHS vodních cest,přístavů,hrází a jiných vod. děl 100,3  100,6  100,4  100,2  100,4  101,5  101,6  101,3  101,4  101,5  
452412 KPHS úprav toků, hrází, kanálů a akvaduktů 100,3  100,6  100,4  100,2  100,4  101,5  101,6  101,3  101,4  101,5  
452414 Bagrovací a ostatní práce na vodních dílech 100,3  100,7  100,1  99,9  100,2  102,6  102,5  102,0  101,0  102,0  
4525 Specializované stavební práce 100,9  102,7  101,0  100,6  101,3  102,5  104,8  105,2  105,3  104,5  
45251 Lešenářské práce 101,5  101,8  101,1  100,3  101,2  103,4  104,8  104,9  104,8  104,5  
45252 Základové práce a vrtání vodních studní 100,8  104,3  101,6  100,9  101,9  102,2  105,9  107,0  107,8  105,7  
45253 Betonářské práce 100,8  103,6  101,2  100,4  101,5  102,0  105,2  106,0  106,1  104,8  
45254 Montáž kovových konstrukcí 100,9  107,6  103,5  101,2  103,3  101,0  109,3  112,7  113,8  109,2  
45255 Zdění a zednické práce 100,8  101,2  100,5  100,4  100,7  102,6  103,1  103,1  103,0  103,0  
45256 Ostatní specializované stavbení práce 101,1  101,1  100,3  100,5  100,7  103,6  104,0  103,5  103,0  103,5  
453 Stavební montáže 100,9  101,2  100,8  100,4  100,8  102,1  102,8  103,2  103,3  102,9  
4531 Elektroinstalace 101,2  100,8  100,6  100,2  100,7  102,4  102,9  103,1  102,9  102,8  
45311 Elektroinstalační práce (vodiče a montáže) 101,2  100,9  100,5  100,2  100,7  102,2  102,8  103,0  102,9  102,7  
45313 Instalace a montáže výtahů a eskalátorů 100,9  100,6  101,0  100,5  100,7  103,7  103,4  103,7  103,0  103,5  
4532 Izolační práce kromě hydroizolace 101,0  101,0  100,7  100,5  100,8  102,4  102,6  103,1  103,2  102,8  
453211 Tepelně izolační práce 101,1  101,0  100,7  100,5  100,8  102,5  102,7  103,2  103,3  102,9  
453212 Ostatní izolační práce kromě hydroizolace 100,6  100,8  100,8  100,4  100,6  101,8  102,0  102,6  102,7  102,3  
4533 Instalatérské práce 100,7  101,5  100,9  100,6  100,9  101,8  102,8  103,4  103,7  102,9  
45331 Montáž topení, ventilace a klimatizace 100,7  101,6  101,0  100,7  101,0  101,4  102,6  103,4  104,1  102,9  



1. Indexy cen stavebních prací oddíl 45 SKP
podle skupin až subkategorií

období: 4. čtvrtletí 2004

ROK 2004
předchozí období =100 průměrné stejné období předchozího roku = 100

Kód SKP Název čtvrtletí tempo čtvrtletí průměr od
1. 2. 3. 4. růstu 1. 2. 3. 4. poč. roku

453311 Montáž ústředního topení 100,9  102,0  101,3  100,9  101,3  101,7  103,3  104,4  105,2  103,7  
453312 Montáž ventilace a klimatizace 100,3  100,7  100,3  100,5  100,4  100,9  101,1  101,4  101,8  101,3  
45332 Inst.a mont.rozvodu vody a kanaliz.v domech a bud. 100,7  101,3  100,7  100,4  100,8  102,3  103,1  103,3  103,1  103,0  
45333 Instalace a montáže rozvodů plynu 100,6  102,4  100,9  100,6  101,1  102,6  104,3  104,6  104,5  104,0  
454 Kompletační a dokončovací práce 101,2  101,6  101,1  100,7  101,1  103,0  104,1  104,6  104,7  104,1  
4541 Omítkářské a štukatérské práce 101,1  101,6  101,2  100,9  101,2  103,3  104,3  104,7  104,8  104,3  
4542 Truhlářské a zámečnické kompletační práce 101,3  102,0  101,4  100,5  101,3  103,1  104,4  105,4  105,4  104,6  
454211 Osazování dveřních zárubní a okenních rámů 101,3  100,3  100,3  100,4  100,6  103,1  102,8  102,6  102,2  102,7  
454212 Ostatní zámečnické kompletační práce 101,4  103,7  102,5  100,8  102,1  103,4  106,2  108,1  108,6  106,6  
454213 Ostatní kompletační práce 100,8  100,4  100,5  99,7  100,3  101,6  101,8  102,2  101,4  101,8  
4543 Obkládání stěn a pokládání podlahových krytin 101,0  101,1  100,6  100,7  100,8  102,6  103,3  103,2  103,4  103,1  
45431 Obkládání stěn a podlah dlaždicemi 100,8  100,9  100,5  100,7  100,7  102,5  103,0  102,9  103,0  102,9  
45432 Pokládání ost.podlah krytin, obkládání a tapetov. 101,3  101,3  100,7  100,8  101,0  102,7  103,8  103,8  104,1  103,6  
454321 Pokládání pružných podlahových krytin 101,4  101,6  100,8  100,8  101,1  102,8  104,2  104,1  104,6  103,9  
454322 Pokládání ostatních podlahových krytin 101,1  100,4  100,6  100,3  100,6  102,3  102,3  102,4  102,4  102,4  
4544 Sklenářské, malířské a natěračské práce 101,0  101,3  101,2  100,9  101,1  102,9  103,6  104,1  104,5  103,8  
45441 Sklenářské práce 101,5  100,3  100,7  100,9  100,8  101,6  101,4  101,9  103,5  102,1  
45442 Malířské a natěračské práce 100,9  101,5  101,2  101,0  101,1  103,1  104,0  104,4  104,7  104,1  

KP………..konstrukce a práce
KPS………konstrukce a práce na stavbě
KPHS…….konstrukce a práce hrubé stavby


